
XXIX. 15 
 

A Senior Váci Kötöttárugyár (1982-ig Váci Kötöttárugyár) iratai 
1948 — 1988 

 
f) A Főkönyvelőség iratai 

1948—1964 
 
 

Terjedelem: 2,20 fm, 21 doboz, 1 csomó, 22 raktári egység 
Raktári hely: VVL,  ..... sz. raktár, ..... polc 
 
 

A) Főkönyvelői iratok 
1950—1964 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

1. doboz 1. csomó 
2. csomó 
3. csomó 
4. csomó 

Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 

1950 
1952 
1953 
1954 

 

2. doboz 5. csomó 
6. csomó 
7. csomó 
8. csomó 
9. csomó 

10. csomó 
11. csomó 
12. csomó 
13.csomó 

Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Levélmásolatok és fogalmazványok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 
Iktatott és iktatatlan iratok 

1955 
1956 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1964 

 

 
B) Mérlegek 
1949—1963 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

3. doboz 14. csomó 
15. csomó 
16. csomó 
17. csomó 
18. csomó 

I. negyedévi mérleg 
I. negyedévi mérleg 
I. negyedévi mérleg 
Összevont éves zárómérleg 
Összevont éves zárómérleg 

1949 
1949 
1949 
1949 
1949 

 
 
 
 
Magyar és orosz nyelvű 

4. csomó  
 

— 

A Váci Kötöttárugyár N. V., Vác 
1949. december 31-i zárómérlege és 
eredmény kimutatása, valamint az 
1950. január 1-i alapmérlege 
Főkönyv 

1949—1950 
 
 
 
1949 

 

5. doboz 19. csomó 
20. csomó 
21. csomó 
 
22. csomó 
 
23. csomó 
 
24. csomó 

Mérleg — utasítás 
I. negyedévi mérleg 
III. negyedévi szöveges mérlegbe-
számoló 
IV. negyedévi szöveges mérlegbe-
számoló 
IV. negyedévi és éves mérleg, évkö-
zi eredmény kimutatás  
Mérleg — utasítások 
 

1950 
1950 
1950 
 
1950 
 
1950 
 
1951 

 
 
 
 
 
 
 
 
Orosz és magyar nyelvű 
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Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

5. doboz 
(folytatása) 

25. csomó 
26. csomó  

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 

1951 
1951 

 

6. doboz 27. csomó 
28. csomó 
29. csomó 

III. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi mérleg és mellékletei 
Éves mérlegbeszámoló 

1951 
1951 
1951 

 
 
3 példány 

7. doboz 30. csomó 
31. csomó 
 
32. csomó 
33. csomó 
34. csomó 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és pénzügyi 
elemzés 
II. félévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
VI. negyedévi és éves mérleg  

1952 
1952 
 
1952 
1952 
1952 

 

8. doboz 
 

35. csomó 
36. csomó 
37. csomó 
38. csomó 
39. csomó 
40. csomó 
41. csomó 
42. csomó 
43. csomó 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi mérleg és mellékletei 
Éves mérlegbeszámoló  
I. negyedévi mérlegbeszámoló 
II. negyedévi mérlegbeszámoló 
III. negyedévi mérlegbeszámoló 
IV. negyedévi és éves mérleg 

1953 
1953 
1953 
1953 
1953 
1954 
1954 
1954 
1954 

 

9. doboz 44. csomó 
45. csomó 
46. csomó 
47. csomó 
48. csomó 
49. csomó 
50. csomó 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi és éves mérleg 
I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 

1955 
1955 
1955 
1955 
1955 
1955 
1956 

 

10. doboz — IV. negyedévi és éves mérleg 1956  
11. doboz 51. csomó 

52. csomó 
53. csomó 
54. csomó 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
II–IV. negyedévi és éves mérlegbe-
számoló 

1957 
1957 
1957 
1957 
 

 

12. doboz 55. csomó 
56. csomó 
57. csomó 
 
 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi szöveges beszámoló 
I–IV. negyedévi szöveges beszámo-
ló 

1958 
1958 
1958 
1958 
1959 

 

13. doboz 58. csomó 
59. csomó 
60. csomó 
61. csomó 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi és éves mérleg 

1959 
1959 
1959 
1959 

 

14. doboz 62. csomó 
63. csomó 
64. csomó 
65. csomó 
66. csomó 
67. csomó 

I. negyedévi mérleg és mellékletei 
II. negyedévi mérleg és mellékletei 
III. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi mérleg és mellékletei 
I. negyedévi mérleg és mellékletei 
IV. negyedévi és éves mérleg 

1960 
1960 
1960 
1960 
1961 
1961 

 

15. doboz 68. csomó 
69. csomó 
70. csomó 
71. csomó 
 
72. csomó 

II. negyedévi mérleg  
I. félévi mérleg 
I–III. negyedévi mérleg  
IV. negyedévi és éves mérleg, mér-
legelemzés 
I–II. negyedévi mérleg + szöveges 
beszámoló 

1962 
1962 
1962 
1962 
 
1963 
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Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

16. doboz — I. félévi, III—IV. negyedévi és éves 
mérleg 

1963  

 
 

C) Főkönyvi kivonatok 
1953—1959 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

17. doboz 94. csomó 
95. csomó 
96. csomó 
97. csomó 
98. csomó 

 1953 
1954 
1955 
1958 
1959 

 

 
 

D) Leltárak 
1949—1964 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Tétel Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

18. doboz 99. csomó 
100. csomó 

 
101. csomó 
102. csomó 
103. csomó 

 
104. csomó 
105. csomó 
106. csomó 
107. csomó 

 
A beruházott vagyon átértékelése — 
jegyzőkönyv és kimutatások 
Anyagkészlet-leltár 
Beruházott vagyonleltár 
Az éves leltárral kapcsolatos levele-
zés 
Fonalleltár — márc. 31. 
Fonalleltár — jún. 30. 
Fonalleltár — szept. 30. 
Anyagleltár — év végi 

1949 
1950—1952 
 
1951 
1952 
1953 
 
1953 
1953 
1953 
1953 

 

19. doboz 108. csomó 
 

109. csomó 
 

110. csomó 
 

111. csomó 

Az év végi leltárral kapcsolatos le-
velezés; leltári összesítők 
A leltárral kapcsolatos levelezés; lel-
tári összesítők 
Az állóeszközökről felvett jegyző-
könyvek 
Állóeszköz- és anyagleltár 

1954 
 
1955 
 
1956 
 
1957 

 

20. doboz 112. csomó 
 

113. csomó 
 
 

114. csomó 
115. csomó 
116. csomó 

Fogyóeszköz-leltár; jegyzőkönyv a 
leltározással kapcsolatban 
Állóeszköz leltár — leltári összesí-
tők, fonal leltár, befejezetlen termé-
kek leltára 
Állóeszköz- és készáru leltár 
Fogyóeszköz leltár 
Jegyzőkönyv állóeszközök selejtezé-
séről 

1957 
 
1958 
 
 
1958 
1959 
1964 

 

 
 
 
 
 
 
 



XXIX. 15-f 4

E) Pénzügyi iratok 
1948—1964 

 
21. doboz 117. csomó 

118. csomó 
Számlakeret 
Árvetés, árkalkuláció 

1952–1960; é.n. 
1949–1952; é.n. 

 

22. doboz 119. csomó 
120. csomó 
121. csomó 
122. csomó 
123. csomó 
124. csomó 

Árjegyzékek 
Pénzügyi zárlat — IV. negyedév 
Pénzügyi zárlat — I. negyedév 
Pénzügyi zárlat — II. negyedév 
Pénzügyi zárlat — III. negyedév 
Pénzügyi zárlat — IV. negyedév 

1948–1960; é.n. 
1963 
1964 
1964 
1964 
1964 

 

 
Vác, 1981. augusztus 24. 
 
Ellenőrizte:     Készítette: 
 
  Dr. Lakos János s. k.    Horváth Ferenc s. k. 
        osztályvezető    segédlevéltáros 
 
Vác, 1999. március 12.    Kiegészítette: 

Hörömpő Zsolt 
        segédlevéltáros 
 
 
     Látta: 
Gépelte: 
  Laczkó Tiborné 
  levéltári kezelő



Kiegészítés! 2. sz. jegyzék 

XXIX. 15 
 

A Senior Váci Kötöttárugyár (1982-ig Váci Kötöttárugyár) iratai 
1948 — 1988 

 
f) A Főkönyvelőség iratai 

1963—1980 
 

Terjedelem: 2,00 fm, 20 doboz, 20 raktári egység 
Raktári hely: VVL,  ..... sz. raktár, ..... polc 
 
 

B) Mérlegek 
1964—1980 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

23. doboz I—II. negyedévi, féléves, I—III. negyedévi, éves + szö-
veges mérlegbeszámoló 

1964  

24. doboz Főkönyvi kivonatok, műszaki mérleg 
I. negyedévi mérleg, szöveges mérlegbeszámoló, fő-
könyvi kivonatok 
II. negyedévi, I. félévi és szöveges mérleg 
III. negyedévi, I—III. negyedévi, szöveges mérleg, fő-
könyvi kivonatok 

1964 
1965 

 
1965 
1965 

 

25. doboz IV. negyedévi, éves, szöveges mérleg, elemzések 
I. negyedévi anyagellátási beszámoló, állományjelentés 
I. félévi, szöveges mérleg, mellékletek, főkönyvi kivona-
tok, számlaegyenlegek 

1965 
1966 

 
1966 

 

26. doboz III. negyedévi, I—III. negyedévi mérleg, szöveges mér-
leg, mellékletek, főkönyvi kivonatok 
Éves mérleg, szöveges mérleg, mellékletek, főkönyvi ki-
vonatok, számla egyenlegek 
I. negyedévi számla egyenlegek, elemzés 

1966 
 

1966 
 

1967 

 

27. doboz II. negyedévi, féléves mérleg, szöveges mérleg, elemzé-
sek, főkönyvi kivonatok, számla egyenlegek 
III. negyedévi mérleg, szöveges mérleg, főkönyvi kivo-
natok, számla egyenlegek 
IV. negyedévi és éves, szöveges-és rendező mérleg 

1967 
 

1967 
 

1967 

 

28. doboz Éves eredmény elszámolás, állóeszköz értékcsökkenés, 
főkönyvi kivonatok 
I. negyedévi pénzügyi jelentés, főkönyvi kivonat 
I. félévi mérleg, pénzügyi jelentés, főkönyvi kivonat 
III. negyedévi mérleg, pénzügyi jelentés, főkönyvi kivo-
nat 

1967 
 

1968 
1968 

 
1968 

 

29. doboz Éves mérlegbeszámoló, szöveges mérleg, főkönyvi kivo-
nat, számla egyenlegek 
I. negyedévi mérleg, főkönyvi kivonat, fedezetvizsgálat, 
adóbevallás 
II. negyedévi, I. félévi mérleg, pénzügyi jelentés, adóbe-
vallás, fedezetvizsgálat, pénzügyi kimutatások, főkönyvi 
kivonat 

1968 
 

1969 
 

1969 

 

30. doboz III. negyedévi mérleg, adóbevallás, számla egyenlegek, 
főkönyvi kivonatok 
I—III. negyedévi gazdasági információ 
Éves mérleg, szöveges beszámoló, pénzügyi kimutatá-
sok, számla egyenlegek, főkönyvi kivonatok 
I. negyedévi mérleg, pénzügyi jelentés, gazdasági értéke-
lés, számla egyenlegek, főkönyvi kivonat 

1969 
 
 

1969 
 
 

1970 
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Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

31. doboz II. negyedévi, I. féléves mérleg, szöveges beszámoló, 
pénzügyi bevallás, mellékletek, főkönyvi kivonatok 
III. negyedévi mérleg, bevallás, kimutatások számla 
egyenlegek, főkönyvi kivonatok 
Éves mérleg, bevallás, szöveges beszámoló, számla 
egyenlegek, egyeztető táblák, főkönyvi kivonatok 

1970 
 
 
1970 
 
1970 

 

32. doboz I. negyedévi mérleg, bevallás, mellékletek, főkönyvi ki-
vonat 
I. félévi mérleg, bevallás, számla egyenlegek, főkönyvi 
kivonatok 
III. negyedévi mérleg, eredmény elszámolás, pénzügyi 
kimutatások, főkönyvi kivonatok 

1971 
 
1971 
 
1971 

 

33. doboz Éves mérleg, szöveges beszámoló, bevallás, mellékletek, 
főkönyvi kivonatok 
I. negyedévi mérleg, bevallás, főkönyvi kivonatok 

1971 
 
1972 

 

34. doboz II. negyedévi, I. féléves mérleg, bevallás, eredmény el-
számolás, főkönyvi kivonatok, mérlegelemzés 
III. negyedévi mérleg, bevallás, eredmény elszámolás, 
főkönyvi kivonatok 
Éves mérleg, szöveges beszámoló 

1972 
 
1972 
 
1972 

 

35. doboz Adóbevallás, eredmény elszámolás, fedezetvizsgálat, 
mérleg mellékletek, főkönyvi kivonatok 
Mérleg elemzés, táblázatok 
I. negyedévi mérleg, bevallás, eredmény elszámolás, fő-
könyvi kivonatok 
I. féléves mérleg, szöveges beszámoló, eredmény elszá-
molás, fedezet vizsgálat, főkönyvi kivonatok 

1972 
 
1971—1972 
1973 
 
1973 

 

36. doboz III. negyedévi mérleg, bevallás, eredmény elszámolás, 
fedezet vizsgálat, főkönyvi kivonatok 
Éves mérleg, szöveges beszámoló, bevallás, mérleg 
elemzés, főkönyvi kivonatok 
Mérleg rendezési naplók 

1973 
 
1973 
 
1971—1973 

 

37. doboz I—IV. negyedévi, éves  mérleg, szöveges beszámoló, jö-
vedelmezőségi adatok 
I—IV. negyedévi, éves mérleg, szöveges beszámoló 
I. félévi gazdasági tevékenység értékelése, jövedelmező-
ségi adatok 
I—III. negyedévi gazdasági tevékenység értékelése, jö-
vedelmezőségi adatok 

1974 
 
1975 
 
1975 
 
1975 

 

38. doboz Éves gazdasági beszámoló, eredményelszámolás, jöve-
delmezőség–számítások 
II—IV. negyedévi mérleg 
Éves szöveges beszámoló, gyáregységek eredmény–
elszámolása 
II—IV. negyedévi mérleg 
II—III. negyedévi mérleg 
Pénzügyi mérleg táblázatok 

1975 
 
1976 
1976 
 
1977 
1978 
1970—1980 

 

 
 

D) Leltárak 
1963—1967 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

39. doboz Leltárfelvételi utasítások 
Állóeszköz leltár jegyzőkönyvek 

1963 
1964 

 

39. doboz Anyagleltár, jóléti fogyóeszköz és állóeszköz különböze- 1964  
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Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

(folytatása) ti jegyzőkönyvek 
Befejezetlen, félkész és késztermék leltár, különbözetek 
kivizsgálása 
Állóeszköz leltár különbözetek 
Állóeszköz leltár egyeztetés 
Befejezetlen, félkész- és késztermék leltárkülönbözetek 
kompenzálása 
Leltári főösszesítő 
Leltári főösszesítő 

 
1964 
 
1965 
1965 
1965 
 
1966 
1967 

 
 

E) Pénzügyi iratok 
1967—1979 

 
Rakt. egys. 
sorszáma Megnevezés Év(kör) Megjegyzés 

40. doboz 1965. évi közvetlen bér és anyag veszteségek feldolgozá-
sa az 1968. évi árreformhoz  
Árképzés, bruttó érték korrekciója, állóeszközök újraér-
tékelése 
Induló árak jegyzéke 
Árvetések, árinformációk 
Árváltozások, áremelések 
Export deviza árdokumentáció 
Készletek átárazása 
Árpolitika, árvetések, árterv 

1967 
 
1967 
 
1968 
1968—1970 
1970—1971 
1972 
1973 
1974—1975 

 

41. doboz Árpolitikai információk, árjegyzékek 
Termelői árrendezések 
Árvetések, árváltozások 
Kelme árjegyzék 
Árutasítások 

1975 
1975 
1976 
1976 
1977 

 

42. doboz Konfekcionált késztermékek árjegyzéke 
Árpolitika, árutasítások, árterv, árjegyzék 
Export árjegyzék 
Árutasítások 

1977 
1978 
1978 
1979 

 

 
Vác, 1999. május 4. 
 
Ellenőrizte:     Készítette: 
 
  Dr. Horváth Ferenc    Hörömpő Zsolt 
  fióklevéltár-igazgató    segédlevéltáros 
 
     Látta: 
Gépelte: 
  Laczkó Tiborné 
  levéltári kezelő 
 
 
 


